
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Cieszynie a Miastem Ustroń w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Cieszynie zadań 

z zakresu administracji rządowej w przedmiocie egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 87)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Ustroń a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Cieszynie w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Cieszynie zadań z zakresu administracji 
rządowej w przedmiocie egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z wyłączeniem prowadzenia egzekucji należności pieniężnych z nieruchomości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: F650EAAF-9C57-455B-A811-A525C7A57EE8. Podpisany Strona 1




